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Max Wilson Varsity Üniversitesi’ne girdi ve gelişi hemen genç öğrencilerin ilgisini uyandırdı. Sahip olduğu erkeksi güzellik, sadece onu görerek çevresindeki kızların erimesine neden oluyordu. Sorun, başkalarına karşı soğuk ve katı bir tavrı olmasıydı.

 

Hiçbir kız, popüler olanlar bile dikkatini çekmedi. Sınıf arkadaşlarıyla olan ilişkisi mesafelidir ve bunun nedeni sakladıklarıdır. Spor arkadaşı Jordan dışında kimseyle konuşmuyor. Gelişinden bu yana birkaç gün geçti ve bu süre içinde kazandığı, öğrenciler adına korku ve dehşet oldu.

 



Hoşnutsuzluğunuzu veya öfkenizi her zaman fiziksel veya sözlü olarak herkese bildireceksiniz. Gelişinin başında arkasında olan tüm kızlar, şimdi aşağılanmamak için ne pahasına olursa olsun ondan uzak duruyorlar. Aynı şey erkek çocuklarda da var.

 

Görünüşte sıradan bir öğrenci olan Emily Brown, kendisinin hayal bile etmediği bir dünyaya girer. Sınıfındaki onca kız arasında onu tehlikeye atan bir dizi durumdan geçmek zorunda olan odur. Hayatı sırlarla ve ne yazık ki onu gizemli çocuğa bağlayan hayal kırıklıklarıyla doludur.

 

Okuduğunuz veya duyduğunuz her şeye inanmayın; Bu hikayede her duruma dikkat etmeniz gerekecek çünkü kimin kim olduğu konusunda kafanız karışabilir. Daha sonra başlangıca geri dönmeniz gerekebilir ve işte o zaman anlayacaksınız ki… dış görünüş aldatıcıdır .
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 


















